令和７年10月８日

保護者 各位

県立薩摩中央高等学校

校長 中 須 康 文

令和７年度公開授業参観週間について（御案内）

紅葉の候，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から，本校の教育活動に関して御理解と御支援をいただき，感謝申し上げます。

さて，「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」にあわせまして，令和７年度公開授

業参観週間を下記のとおり計画いたしました。

つきましては，この期間に学校・家庭・地域社会の更なる連携強化を目的として，学校

を開放いたしますので，本校生徒の学習内容や学習状況等を知ることにより，本校への理

解を一層，深めていただければありがたいと存じます。

御多用の中，大変恐縮ですが，多数の御参加をお願いいたします。

記

１ 日 時

令和７年11月４日(火)～７日(金) ９時～15時(１校時～６校時)

※ 11月６日(木)5･6限：1･2年生は校内進路ガイダンス

２ 場 所

薩摩中央高等学校

３ 受 付

本校事務室前（玄関）

４ その他

(1) 自家用車は，本校正門を入り，左側の校内駐車場へ駐車してください。

(2) 教室や実習場所等，御不明な点がございましたら，本校職員に遠慮なくお尋ねく

ださい。